
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

REG 25.97

Serie 1
1 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.95
2 5 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 27.27
3 6 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 27.31
4 3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.65
5 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 27.77
6 7 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 27.78
7 8 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.14
8 1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.30
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Serie 2
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.31
2 1 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 28.48
3 7 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.69
4 3 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 28.85

5 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 28.85
6 2 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 29.05
7 6 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 29.07
8 8 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.00
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Serie 3
1 5 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.17
2 3 FERLAZZO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.24
3 4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.33
4 2 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.76
5 6 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.91
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

REG 25.97

1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.95
2 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 27.27
3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 27.31
4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.65
5 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 27.77
6 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 27.78
7 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.14
8 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.30
9 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.31

10 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 28.48
11 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.69
12 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 28.85

FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 28.85
14 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 29.05
15 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 29.07
16 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.17
17 FERLAZZO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.24
18 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.33
19 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.76
20 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.91
21 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.00
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